別記様式第１号(第４条関係)

（表）

大泉町公園墓地使用許可申請書

年 月 日

大泉町長 様

住所

氏名

電話番号

次のとおり公園墓地を使用したいので、関係書類を添えて申請します。なお、許可に当たり

必要な範囲で、私の世帯に係る町税の収納状況を関係職員が調査のため閲覧するこ

とに同意します。

使用目的 焼骨の埋蔵・収蔵のため

申請者から
埋蔵・収蔵予定者

みた続柄

種別：選択 同意事項：内容を確認し、左側の□にチェックを入れてください。

□芝生墓地 □ １区画 ４．０㎡（間口１．６ｍ・奥行２．５ｍ）

□合葬墓 □ 焼骨が共同収蔵室に収蔵され、容器が処分されることに同意し

（共同収蔵室） ます。

□合葬墓 □ 個別収蔵室に収蔵された焼骨について、使用の許可の日から１

（個別収蔵室） ５年を経過するまでの間にその使用場所の返還等がなかった場

記名板の使用 合においては、町が申請者に連絡することなく共同収蔵室に収

有 ・ 無 蔵し、容器を処分することに同意します。

□ 記名板の使用期間（焼骨が個別収蔵室に保管されている期間）

が経過した後は、町が申請者に連絡することなく記名板に掲示

する記名札を処分することに同意します。

□生前登録 □ 焼骨が共同収蔵室に収蔵され、容器が処分されることに同意し

（共同収蔵室のみ） ます。

立会人氏名：

住所： 電話番号：

（裏面も確認してください。）

（裏）

誓約書

私は、公園墓地の使用に当たり、大泉町公園墓地条例及び大泉町公園墓地

条例施行規則に規定する事項を遵守することを誓約します。なお、公園墓地の

使用に関し、親族その他の者から異議が生じた場合は、私が責任をもって解決

します。

年 月 日

氏名

添付書類

□住民票の写し（本籍及び旧氏記載のもの・世帯全員）

□焼骨を所持していることを証明する書類（埋葬許可証・改葬許可証等）

□戸籍謄本等申請者と埋蔵・収蔵予定者との関係性が分かる書類

□立会人の同意書（署名又は記名押印したもの。生前登録の場合のみ）

□その他使用者の資格を確認するために町長が必要と認める書類